
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.1.139.2021                             
  
 

Uchwała Nr 134/2021 

Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

 

w sprawie opinii koncepcji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Piasek” 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a oraz § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał.  

z 2019 r. poz. 5467 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr XVIII/179/2020 z dnia 19 maca 2020 r. Rady Dzielnicy 

V Krowodrza w sprawie upoważnienia dla Zarządu V Krowodrza, Zarząd Dzielnicy V Krowodrza uchwala co 

następuje:  

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Piasek” pod warunkiem uwzględnienia poniższych uwag: 

1. Utrzymanie proponowanego statusu terenów zielonych. 

2. Zakaz nadbudowy oficyn oraz zakaz zabudowy podworców, 

3. Kwartał 9 MWu.9.7 i MWu.9.8  - wnioskuje się o maksymalne zachowanie 

substancji zieleni wysokiej i niskiej oraz nie drążenie parkingów podziemnych, 

4. Kw, KP.9.1 uzupełnić zapis o: dopuszcza się przeniesienie figury Matki Boskiej  

w ramach wyznaczonego terenu KP.9.1, Uk.9.2 lub ZPk.9.3 tj. w obrębie klasztoru 

Karmelitów „Na Piasku”. 

5. Kw.9, Uo.9.1 uzupełnić zapis o: ochronę konserwatorską kapliczki znajdującej się na 

tym terenie, dopuszczenie przeniesienia obiektu w inne miejsca w ramach 

wyznaczonego terenu Uo9.1. 

6. Wnosi się o niedopuszczenie możliwości budowy linii tramwajowej wzdłuż Al. 

Słowackiego (obszar KDZT.1), jeśli koncepcja zakłada budowę torowiska w miejscu 

istniejącej zieleni. 

7. Wnosi się o niedopuszczenie możliwości zabudowy terenów zielonych położonych 

na terenie jednostek MW.5.1, MWu.5.1, MW.5.2. 

8. Popiera się utrzymanie statusu terenów zielonych (m in. ZPp.5.1, ZPp.5.2, ZPp.4.1)  

i strefy zieleni m. in. przed zespołem kościelno-klasztornym Sióstr Karmelitanek 

Bosych przy ul. Łobzowskiej oraz ustalone dla obiektów nakazy ochrony kształtu 

bryły i gabarytów. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Opinię wydaję się w odpowiedzi na pismo Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa  

p. Jerzego Muzyka znak BP-02-3.6721.366.56.2021.JKO z dnia 16.06.2021 r. (data wpływu 

7.07.2021 r.). 


